
Ogłoszenia o wyborze najkorzystniejszej oferty / unieważnieniu postępowania

Ogłoszenia o wyborze najkorzystniejszej oferty / unieważnieniu postępowania

 XML  
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na zadanie „Modernizacja energetyczna
budynku CKP Zespołu Szkół w Gorzycach – II etap”

  
      Tarnobrzeg, 15.03.2017 r.

IF.272.2.9.2017
 
  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
                                                                          
  
            Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi
zmianami) Powiat Tarnobrzeski informuje, że dokonano oceny złożonych ofert w trybie przetargu nieograniczonego na
realizację zadania pn.: „Modernizacja energetyczna budynku CKP Zespołu Szkół w Gorzycach – II etap” i uznano za
najkorzystniejszą ofertę nr 5 złożoną przez KALDO Spółka z o.o.; 27-600 Sandomierz, ul. Holownicza 12 za cenę brutto
425 071,05 zł (słownie: czterysta dwadzieścia pięć tysięcy siedemdziesiąt jeden złotych 05/100) z okresem gwarancji i
rękojmi 60 miesięcy. Oferta ta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
oraz uzyskała najwyższą ilość punktów (kryteria oceny: cena brutto 60%, okres gwarancji i rękojmi: 40%).
 
W postępowaniu przetargowym uczestniczyli i otrzymali następujące ilości punktów:
Oferta nr 1
Przedsiębiorstwo Budowlane „NOWBUD” Sp. z o.o.; 27-600 Sandomierz, ul. Trześniowska 1
Liczba punktów:
kryterium cena: 51,78             kryterium okres gwarancji i rękojmi: 40                    razem: 91,78  
Oferta nr 2
Przedsiębiorstwo Usługowe „WALBUD” Sp. z o.o.; 39-400 Tarnobrzeg, ul. Mickiewicza 69B
Liczba punktów:
kryterium cena: 59,41             kryterium okres gwarancji i rękojmi: 40                    razem: 99,41
Oferta nr 3
REMBISZ Sp. z o.o.; 36-130 Raniżów, Zielonka 39A
Liczba punktów:
kryterium cena: 59,33             kryterium okres gwarancji i rękojmi: 40                    razem: 99,33
Oferta nr 4
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „WAMIX” Mieczysław Czekaj
39-400 Tarnobrzeg, ul. Sienkiewicza 145 „O”
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b) ustawy Prawo zamówień publicznych
Wykonawca nie wniósł wadium w wymaganym terminie.
Oferta nr 5
KALDO Spółka z o.o.; 27-600 Sandomierz, ul. Holownicza 12
Liczba punktów:
kryterium cena: 60,00             kryterium okres gwarancji i rękojmi: 40                    razem: 100,00  
Oferta nr 6
Zakład Remontowo-Budowlany BUDO-TERM Jarosław Wawrzyniec
28-130 Stopnica, ul. Kościuszki 50B
Liczba punktów:
kryterium cena: 58,91             kryterium okres gwarancji i rękojmi: 20                    razem: 78,91
  

Paweł Bartoszek
Starosta Tarnobrzeski

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu
Wytworzył Starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu 2017-03-15
Publikujący Adrian Kielbowicz - Podinspektor 2017-03-15 09:40

http://bip.tarnobrzeski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-81-1259&amp;printXML=true

